sarwn caussam habent pre manibus et advocati par-

cium, et quasi multuin dubitini ut eece.

Gregorius undedmus (-j- 1378) dicebatur revo-

easse gracias Urbani quinti übt ius non erat acqidsitum

in re ut mali moris est (dies est gestrichen) paparmn

fuit et hodie est causa in palacio inter me, et partes

diversas ut vos domine .N, bene nostis JSberhardus

de Randegg tunc decanus ecclesie spirensis

Anno domini Millesimo Trecentesimo Septuagesimo

primo die tercia lanuarii dies suos clausit in quo

eciam auctoritate dicti Urbani miehi fuit provisum

de eodem . . .

Am Schi. (f. 66) Ego lo. de lig^^ sie sndnctc

sHbscri2)si et sigülavi.

Dahinter einige Vermerke (H. wie f. 11. 50)

ex lecturis Clemetitinarum . . . lo, de lig) und seain-

dum lapum in eodem usw. f. 56'' leer.

7) f. 57(—64): (dgl. ein jur. Consilium)

In xpi nomine amen.

Papa donacioni sue specialiier vesavavit cum

decsreto et nihilicion. consuetis omuia et singula bene-

fida que infra anniim vaeare contigerunt in diocesi

Bononiensi quorum collado de iure communi spec-

taret ad Epm bononiensem . . . (Schi.) et sie patet

quod non loquitur de coUadone benefidonim sed de

emendacione male agitator
||

8) f. 65(—68 ** a. H.): In nomine domini.

lÄcet de tanta re sicut est in eleeiione Roniani

Pontificis magna diligencia sit adhibenda... Tarnen

de modo adhibito in creacione sanctiasimi domini

nostri pape urbani vi [1378 Apr. 9] quiescendnm

est a curiositate di/aboUca . . . Verteidigung Urban's

von Ludovicus de Placentia (auch in einer

Merseburger Hs.) nach M. Souchon Die Papst-

wahlen in der Zeit des gi'ossen Schismas 1378

—

1417 Bd. I Brschw. 1898 p. 22.

9) f. 69 (einzelnes Bl. sehr abgerieben) Schluss

eines Briefes an einen Cardinal, Zurücknahme der

Entsetzung des Lübecker Dompropstes lohannes

zu erwirken {Eeverendissime pater: darin über die

grosse Stat lubice und ihre liga gen. henja von

77 Stäten — vgl. auch 410 pf., wo zu den eug-

lischen Streitigkeiten s. Koppmann: Hanseatische

Geschichtsblätter 1883 S. 115).

10) f. 70 (einz. Bl., Vorderseite unlesbar ab-

gerieben) ein Brief: am Schi, nach dem Script

avinibh xxiiii die hiUi die Anschrift Nobilibus et

potentibus mris Pectwibus et communitati de gan-

davo amicis nostiis carisdmis N. cardinalis ravennas

(Pileus de Prata vgl. Souchon II, 315).

11) f. 71 (—98" von versch. Händen): Trac-

tatus de electione urbani vi.

Beginnt, trotz dieser Seiten-Üb., nach zwei

Zeilen ohne Anfang mit dem Item vi einer Reihe

von cxvii gezählten Iteni's. Eine f. 75 (als vi)